[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 12.03.2014 № 380
О признании  утратившими силу

отдельных постановлений
администрации района
 В связи с принятием Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления администрации района от 13.05.2010  № 509 «О лотерейной деятельности на территории Белозерского муниципального района», от 22.04.2013 № 470 «О внесении изменений в постановление администрации района от 13.05.2010  № 509», от 14.05.2013 № 532 «Об исполнении полномочий», от 27.12.2013 № 1485 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на проведение муниципальной лотереи на территории Белозерского муниципального района» признать утратившими силу с 30 января 2014 года.

2. Настоящее решение опубликовать  в районной газете «Белозерье» и разместить на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Глава района:                                                                                      Е.В. Шашкин